
LM Sprint Niedersachsen 09.06.2024 So 09.06.2024 19:01
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

D/H10  (10) 1,1 km 10 P
1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(56) 6(57) 7(44) 8(49) 9(55) 10(100) Ziel

1 125 Hendrik Michel 9:34 1:55 2:37 2:57 3:30 4:56 5:57 6:46 8:05 8:46 9:19 9:34
SG 74 Hannov er 1:55 0:42 0:20 0:33 1:26 1:01 0:49 1:19 0:41 0:33 0:15

2 127 Jameson Sachs 11:15 1:28 2:19 2:38 3:14 5:08 6:02 7:06 10:00 10:25 11:06 11:15
MTV Seesen 1:28 0:51 0:19 0:36 1:54 0:54 1:04 2:54 0:25 0:41 0:09

3 124 Luca Fiedler 11:49 2:12 4:34 4:48 5:39 6:58 7:37 8:42 10:11 10:47 11:39 11:49 2:58
OLV Uslar 2:12 2:22 0:14 0:51 1:19 0:39 1:05 1:29 0:36 0:52 0:10 *34

4 126 Lenn Wismach 13:52 2:34 4:12 4:32 5:41 7:35 8:29 10:02 12:17 13:00 13:42 13:52
OLV Uslar 2:34 1:38 0:20 1:09 1:54 0:54 1:33 2:15 0:43 0:42 0:10

5 119 Meta Wittke 16:26 2:00 3:20 4:11 5:10 7:21 8:53 10:58 13:54 14:58 16:06 16:26
SV Hildesia Diekholzen 2:00 1:20 0:51 0:59 2:11 1:32 2:05 2:56 1:04 1:08 0:20

6 123 Vincent Kaiser 19:09 2:18 7:04 7:18 8:04 9:46 10:26 11:36 17:55 18:28 19:00 19:09
MTV Seesen 2:18 4:46 0:14 0:46 1:42 0:40 1:10 6:19 0:33 0:32 0:09

7 120 Tim Warnecke 20:06 3:01 5:54 6:17 7:30 10:11 11:24 15:37 17:54 18:46 19:53 20:06
OLV Uslar 3:01 2:53 0:23 1:13 2:41 1:13 4:13 2:17 0:52 1:07 0:13

8 128 Jesper Bruns 23:30 5:13 16:43 17:03 17:36 18:57 19:31 20:35 22:01 22:48 23:22 23:30
MTK Bad Harzburg 5:13 11:30 0:20 0:33 1:21 0:34 1:04 1:26 0:47 0:34 0:08

9 121 Raya Frank 38:46 4:46 15:00 15:32 17:25 22:16 25:53 28:02 35:39 37:30 38:36 38:46
SV Hildesia Diekholzen 4:46 10:14 0:32 1:53 4:51 3:37 2:09 7:37 1:51 1:06 0:10

AK 122 Robin v on Gaza 22:11 6:29 8:19 9:00 10:54 14:11 14:58 18:13 20:09 21:06 21:56 22:11 9:19
OLV Uslar 6:29 1:50 0:41 1:54 3:17 0:47 3:15 1:56 0:57 0:50 0:15 *32

D/H10B  (5) 1,1 km 10 P
1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(56) 6(57) 7(44) 8(49) 9(55) 10(100) Ziel

1 118 Aatos Heikkilä 14:01 1:43 3:01 3:16 3:54 7:29 8:25 10:03 12:32 13:06 13:53 14:01
TSV Worpswede 1:43 1:18 0:15 0:38 3:35 0:56 1:38 2:29 0:34 0:47 0:08

2 117 Marit Walde 15:30 1:26 6:25 6:39 7:11 8:39 9:12 10:30 14:13 14:44 15:21 15:30
1:26 4:59 0:14 0:32 1:28 0:33 1:18 3:43 0:31 0:37 0:09

3 115 Marlene Michel 15:40 2:23 4:00 4:16 5:52 7:34 8:19 9:44 12:36 13:54 15:21 15:40
SG 74 Hannov er 2:23 1:37 0:16 1:36 1:42 0:45 1:25 2:52 1:18 1:27 0:19

4 116 Julian Walde 18:07 6:43 7:51 8:14 9:19 11:06 11:37 12:51 16:17 17:12 17:54 18:07
6:43 1:08 0:23 1:05 1:47 0:31 1:14 3:26 0:55 0:42 0:13

5 114 Zoe Schwerdtner 22:30 4:37 6:01 7:16 10:24 13:18 14:21 15:43 19:10 20:50 22:13 22:30
MTV Seesen 4:37 1:24 1:15 3:08 2:54 1:03 1:22 3:27 1:40 1:23 0:17

D14  (6) 1,2 km 13 P
1(31) 2(50) 3(32) 4(34) 5(35) 6(54) 7(74) 8(37) 9(71) 10(62) 11(63) 12(43) 13(100) Ziel

1 3 Sania Stamer 8:36 1:07 1:37 2:07 2:21 2:52 4:11 4:45 5:18 6:18 7:01 7:27 8:18 8:27 8:36
SV Hildesia Diekholzen 1:07 0:30 0:30 0:14 0:31 1:19 0:34 0:33 1:00 0:43 0:26 0:51 0:09 0:09

2 4 Stine Bruns 9:11 1:08 1:34 2:07 2:23 2:53 4:29 5:05 5:40 7:06 7:32 8:06 8:48 9:03 9:11
MTK Bad Harzburg 1:08 0:26 0:33 0:16 0:30 1:36 0:36 0:35 1:26 0:26 0:34 0:42 0:15 0:08

3 7 Ria Wittke 10:06 0:58 1:19 2:15 2:27 3:00 5:18 5:54 6:26 7:53 8:27 8:54 9:43 9:58 10:06
SV Hildesia Diekholzen 0:58 0:21 0:56 0:12 0:33 2:18 0:36 0:32 1:27 0:34 0:27 0:49 0:15 0:08

1:59
*34

4 2 Hanna Stark 10:30 1:09 2:57 3:39 3:52 4:17 5:38 6:17 6:44 8:12 8:41 9:10 10:02 10:21 10:30
MTV Seesen 1:09 1:48 0:42 0:13 0:25 1:21 0:39 0:27 1:28 0:29 0:29 0:52 0:19 0:09

5 5 Romy Frank 11:24 1:34 2:11 3:20 3:37 4:18 5:57 6:40 7:16 8:53 9:34 10:04 10:58 11:11 11:24
SV Hildesia Diekholzen 1:34 0:37 1:09 0:17 0:41 1:39 0:43 0:36 1:37 0:41 0:30 0:54 0:13 0:13

AK 6 Andzhelina Andrieiev a16:43 2:45 3:11 4:28 4:49 5:13 7:51 8:23 10:26 12:10 12:44 15:24 16:14 16:32 16:43
Braunschweiger MTV 2:45 0:26 1:17 0:21 0:24 2:38 0:32 2:03 1:44 0:34 2:40 0:50 0:18 0:11

3:57
*34

D16  (4) 1,5 km 13 P
1(71) 2(52) 3(37) 4(54) 5(65) 6(32) 7(51) 8(64) 9(56) 10(44) 11(49) 12(55) 13(100) Ziel

1 10 Jule Weigert 9:45 1:10 2:00 2:12 2:56 4:27 4:46 5:00 6:23 6:42 7:51 8:55 9:16 9:37 9:45
TV Jahn Wolfsburg 1:10 0:50 0:12 0:44 1:31 0:19 0:14 1:23 0:19 1:09 1:04 0:21 0:21 0:08

2 12 Rut Stark 10:16 1:19 2:11 2:24 3:07 4:47 5:07 5:25 6:47 7:08 8:19 9:23 9:46 10:08 10:16
MTV Seesen 1:19 0:52 0:13 0:43 1:40 0:20 0:18 1:22 0:21 1:11 1:04 0:23 0:22 0:08

3 11 Lamis Mousa 11:09 1:21 2:19 2:33 3:24 5:15 5:34 5:50 7:27 7:47 9:03 10:14 10:37 11:02 11:09
OLV Uslar 1:21 0:58 0:14 0:51 1:51 0:19 0:16 1:37 0:20 1:16 1:11 0:23 0:25 0:07

4 13 Jette Körber 12:13 1:23 2:21 2:36 3:39 5:39 6:09 6:28 8:12 8:35 9:58 11:13 11:37 12:05 12:13
OLV Uslar 1:23 0:58 0:15 1:03 2:00 0:30 0:19 1:44 0:23 1:23 1:15 0:24 0:28 0:08

D18  (1) 2,0 km 17 P
1(56) 2(64) 3(57) 4(38) 5(47) 6(51) 7(74) 8(73) 9(36) 10(61) 11(60) 12(58) 13(53) 14(52)

15(71) 16(43) 17(100) Ziel

AK 21 Roza Burdukov a 22:05 2:11 2:35 2:57 5:15 5:35 6:34 10:10 11:40 11:52 13:39 15:08 15:34 17:48 19:18
Braunschweiger MTV 2:11 0:24 0:22 2:18 0:20 0:59 3:36 1:30 0:12 1:47 1:29 0:26 2:14 1:30

20:25 21:41 21:55 22:05
1:07 1:16 0:14 0:10



LM Sprint Niedersachsen 09.06.2024 So 09.06.2024 19:01
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

D19K  (4) 2,0 km 16 P
1(54) 2(41) 3(39) 4(58) 5(73) 6(74) 7(52) 8(53) 9(42) 10(48) 11(69) 12(65) 13(33) 14(63)

15(43) 16(100) Ziel

1 103 Mareike Blohm 18:51 1:59 3:45 4:28 5:36 6:15 7:21 8:09 9:19 10:15 12:55 13:46 14:28 14:52 17:45
TSV Worpswede 1:59 1:46 0:43 1:08 0:39 1:06 0:48 1:10 0:56 2:40 0:51 0:42 0:24 2:53

18:29 18:41 18:51 14:12
0:44 0:12 0:10 *38

2 104 Julia Stark 20:44 2:30 4:32 5:15 6:19 7:00 8:20 9:06 10:24 11:15 14:15 15:12 15:48 16:16 19:24
MTV Seesen 2:30 2:02 0:43 1:04 0:41 1:20 0:46 1:18 0:51 3:00 0:57 0:36 0:28 3:08

20:15 20:35 20:44
0:51 0:20 0:09

3 105 Jordan Sophie Meisel 27:07 3:10 5:39 6:26 7:43 8:33 10:24 11:37 13:23 14:38 18:44 20:01 20:48 21:20 25:38
OLV Uslar 3:10 2:29 0:47 1:17 0:50 1:51 1:13 1:46 1:15 4:06 1:17 0:47 0:32 4:18

26:34 26:53 27:07
0:56 0:19 0:14

AK 102 Maria Kupryanov a Fehlst 2:46 4:40 5:17 6:22 6:57 8:04 9:49 11:02 11:43 14:41 15:37 ----- 17:13 20:16
2:46 1:54 0:37 1:05 0:35 1:07 1:45 1:13 0:41 2:58 0:56 1:36 3:03

21:01 21:16 21:25 16:03 16:37
0:45 0:15 0:09 *38 *32

D19L  (8) 2,1 km 22 P
1(51) 2(47) 3(38) 4(48) 5(69) 6(45) 7(67) 8(46) 9(72) 10(58) 11(60) 12(61) 13(36) 14(73)

15(74) 16(70) 17(53) 18(42) 19(71) 20(62) 21(55) 22(100) Ziel

1 130 Birte Friedrichs 14:51 0:58 1:29 1:41 2:22 2:56 4:45 4:57 5:07 6:30 7:55 8:10 9:07 10:11 10:19
MTV Seesen 0:58 0:31 0:12 0:41 0:34 1:49 0:12 0:10 1:23 1:25 0:15 0:57 1:04 0:08

11:09 11:33 12:21 12:52 13:10 13:29 14:26 14:44 14:51
0:50 0:24 0:48 0:31 0:18 0:19 0:57 0:18 0:07

2 129 Anna Weigert 18:24 1:08 1:40 1:53 2:50 3:26 5:50 6:01 6:16 7:51 9:35 9:51 10:55 12:07 12:16
TV Jahn Wolfsburg 1:08 0:32 0:13 0:57 0:36 2:24 0:11 0:15 1:35 1:44 0:16 1:04 1:12 0:09

13:11 13:39 14:35 15:39 16:02 16:31 17:38 18:15 18:24
0:55 0:28 0:56 1:04 0:23 0:29 1:07 0:37 0:09

3 133 Lena-Maria Klose 18:45 1:22 1:59 2:13 3:09 3:50 6:06 6:18 6:33 8:23 10:08 10:24 11:40 12:58 13:09
MTV Seesen 1:22 0:37 0:14 0:56 0:41 2:16 0:12 0:15 1:50 1:45 0:16 1:16 1:18 0:11

14:12 14:42 15:38 16:16 16:43 17:03 18:16 18:37 18:45
1:03 0:30 0:56 0:38 0:27 0:20 1:13 0:21 0:08

4 135 Jelena Topp 21:05 1:16 1:55 2:07 2:59 3:39 6:50 7:02 7:18 9:06 10:59 11:23 12:45 14:06 14:17
TSV Worpswede 1:16 0:39 0:12 0:52 0:40 3:11 0:12 0:16 1:48 1:53 0:24 1:22 1:21 0:11

15:44 16:14 17:18 18:31 18:57 19:21 20:36 20:57 21:05
1:27 0:30 1:04 1:13 0:26 0:24 1:15 0:21 0:08

5 134 Pia Buchholz 21:10 1:12 1:58 2:13 3:13 3:58 6:39 6:52 7:09 9:09 11:10 11:32 12:51 14:21 14:35
MTK Bad Harzburg 1:12 0:46 0:15 1:00 0:45 2:41 0:13 0:17 2:00 2:01 0:22 1:19 1:30 0:14

15:44 16:19 17:31 18:18 18:44 19:10 20:35 20:59 21:10
1:09 0:35 1:12 0:47 0:26 0:26 1:25 0:24 0:11

131 Lea Reppnow Aufg 2:46 5:06 5:32 14:27 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLV Uslar 2:46 2:20 0:26 8:55

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 25:35
11:08

AK 137 Paula Starke 15:30 1:03 1:35 1:47 2:41 3:13 5:07 5:16 5:28 6:49 8:16 8:30 9:27 10:31 10:40
USV TU Dresden 1:03 0:32 0:12 0:54 0:32 1:54 0:09 0:12 1:21 1:27 0:14 0:57 1:04 0:09

11:29 11:53 12:40 13:22 13:41 14:01 15:03 15:21 15:30
0:49 0:24 0:47 0:42 0:19 0:20 1:02 0:18 0:09

AK 132 Quinn Enoch 24:45 1:44 2:30 2:48 4:00 4:48 7:51 8:04 8:20 10:27 12:41 13:03 14:32 16:16 16:29
1:44 0:46 0:18 1:12 0:48 3:03 0:13 0:16 2:07 2:14 0:22 1:29 1:44 0:13

17:52 18:31 19:46 20:52 22:02 22:31 24:06 24:35 24:45
1:23 0:39 1:15 1:06 1:10 0:29 1:35 0:29 0:10

D35  (4) 2,0 km 17 P
1(56) 2(64) 3(57) 4(38) 5(47) 6(51) 7(74) 8(73) 9(36) 10(61) 11(60) 12(58) 13(53) 14(52)

15(71) 16(43) 17(100) Ziel

1 25 Dorothea Kirv es 20:11 2:22 2:44 3:07 5:01 5:24 6:24 9:28 10:40 10:58 12:21 13:40 14:02 15:55 17:07
TG 1860 Münden 2:22 0:22 0:23 1:54 0:23 1:00 3:04 1:12 0:18 1:23 1:19 0:22 1:53 1:12

18:20 19:39 19:58 20:11
1:13 1:19 0:19 0:13

2 26 Claudia Weigert 21:16 2:11 2:32 2:57 4:58 5:28 6:15 9:31 10:46 11:00 12:54 14:21 14:44 17:09 18:23
TV Jahn Wolfsburg 2:11 0:21 0:25 2:01 0:30 0:47 3:16 1:15 0:14 1:54 1:27 0:23 2:25 1:14

19:27 20:50 21:05 21:16
1:04 1:23 0:15 0:11

3 27 Nicole Frank 25:22 2:38 3:08 3:35 6:02 6:34 7:38 11:27 13:30 13:44 15:58 17:40 18:05 20:27 21:56
SV Hildesia Diekholzen 2:38 0:30 0:27 2:27 0:32 1:04 3:49 2:03 0:14 2:14 1:42 0:25 2:22 1:29

23:25 24:54 25:11 25:22
1:29 1:29 0:17 0:11

AK 24 Flav ia Wiehler 20:56 2:22 2:44 3:08 5:35 5:56 6:44 9:42 10:58 11:12 12:44 14:08 14:26 16:39 17:57
Bielefelder TG 2:22 0:22 0:24 2:27 0:21 0:48 2:58 1:16 0:14 1:32 1:24 0:18 2:13 1:18

19:05 20:30 20:46 20:56
1:08 1:25 0:16 0:10



LM Sprint Niedersachsen 09.06.2024 So 09.06.2024 19:01
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

D45  (11) 2,0 km 16 P
1(50) 2(57) 3(64) 4(65) 5(69) 6(32) 7(37) 8(39) 9(40) 10(36) 11(73) 12(59) 13(71) 14(63)

15(55) 16(100) Ziel

1 47 Anke v on Gaza 15:47 1:21 2:28 2:50 4:44 5:12 5:51 8:17 9:38 10:00 10:25 10:36 11:45 13:33 14:14
OLV Uslar 1:21 1:07 0:22 1:54 0:28 0:39 2:26 1:21 0:22 0:25 0:11 1:09 1:48 0:41

15:17 15:38 15:47 4:37
1:03 0:21 0:09 *38

2 42 Michaela Bruns 17:59 1:15 2:24 2:46 5:19 5:49 6:41 9:25 11:00 11:23 11:50 12:01 13:13 15:15 16:07
MTK Bad Harzburg 1:15 1:09 0:22 2:33 0:30 0:52 2:44 1:35 0:23 0:27 0:11 1:12 2:02 0:52

17:21 17:47 17:59
1:14 0:26 0:12

3 40 Sandra Wöhrer 18:10 1:27 2:42 3:05 5:09 5:38 6:19 9:16 10:46 11:10 11:53 12:13 13:32 15:34 16:20
TV Jahn Wolfsburg 1:27 1:15 0:23 2:04 0:29 0:41 2:57 1:30 0:24 0:43 0:20 1:19 2:02 0:46

17:33 18:01 18:10 5:01
1:13 0:28 0:09 *38

4 50 Petra Schneider 18:37 1:38 2:51 3:14 5:37 6:00 6:42 9:29 11:17 11:49 12:14 12:27 13:51 15:57 16:43
SV Hildesia Diekholzen 1:38 1:13 0:23 2:23 0:23 0:42 2:47 1:48 0:32 0:25 0:13 1:24 2:06 0:46

18:01 18:27 18:37
1:18 0:26 0:10

5 49 Ev i Drese 18:57 1:55 3:21 3:46 6:05 6:34 7:28 9:57 11:21 12:08 12:37 12:50 14:16 16:22 17:07
OLV Uslar 1:55 1:26 0:25 2:19 0:29 0:54 2:29 1:24 0:47 0:29 0:13 1:26 2:06 0:45

18:19 18:45 18:57 7:11
1:12 0:26 0:12 *34

6 46 Kerstin Wittke 22:48 1:53 3:20 3:45 6:10 6:40 7:31 11:06 12:49 13:15 13:47 14:02 15:31 18:58 19:49
SV Hildesia Diekholzen 1:53 1:27 0:25 2:25 0:30 0:51 3:35 1:43 0:26 0:32 0:15 1:29 3:27 0:51

22:04 22:37 22:48
2:15 0:33 0:11

7 44 Sandra Castilho Marcao24:52 1:30 3:34 3:58 6:01 6:28 7:15 9:51 11:25 11:54 12:31 12:43 17:17 21:48 22:42
SV Hildesia Diekholzen 1:30 2:04 0:24 2:03 0:27 0:47 2:36 1:34 0:29 0:37 0:12 4:34 4:31 0:54

24:15 24:42 24:52 2:26
1:33 0:27 0:10 *56

8 48 Kristine Schulze 25:11 2:18 3:52 4:31 7:09 7:44 8:43 12:26 14:31 15:02 15:36 15:53 17:45 20:51 21:57
TV Jahn Wolfsburg 2:18 1:34 0:39 2:38 0:35 0:59 3:43 2:05 0:31 0:34 0:17 1:52 3:06 1:06

24:23 24:56 25:11
2:26 0:33 0:15

43 Kerstin Krätz Fehlst 1:34 2:53 3:15 5:23 5:48 6:26 9:13 ----- 10:46 11:14 11:26 12:46 16:00 16:44
TV Jahn Wolfsburg 1:34 1:19 0:22 2:08 0:25 0:38 2:47 1:33 0:28 0:12 1:20 3:14 0:44

18:02 18:29 18:39
1:18 0:27 0:10

AK 38 Caroline Knoll 17:42 1:43 3:04 3:26 5:31 6:01 6:48 9:25 10:50 11:12 11:41 11:53 13:08 15:05 15:51
Bielefelder TG 1:43 1:21 0:22 2:05 0:30 0:47 2:37 1:25 0:22 0:29 0:12 1:15 1:57 0:46

17:04 17:32 17:42
1:13 0:28 0:10

AK 39 Nadine Enoch 18:35 1:27 2:48 3:10 5:17 5:41 6:20 9:02 10:26 10:51 11:19 11:32 12:58 15:19 16:16
1:27 1:21 0:22 2:07 0:24 0:39 2:42 1:24 0:25 0:28 0:13 1:26 2:21 0:57

17:47 18:21 18:35
1:31 0:34 0:14

D55  (7) 1,5 km 13 P
1(71) 2(52) 3(37) 4(54) 5(65) 6(32) 7(51) 8(64) 9(56) 10(44) 11(49) 12(55) 13(100) Ziel

1 72 Andrea Finkenstädt 12:36 1:34 3:02 3:16 4:06 5:58 6:21 7:05 8:36 8:56 10:19 11:34 11:58 12:26 12:36
OLV Uslar 1:34 1:28 0:14 0:50 1:52 0:23 0:44 1:31 0:20 1:23 1:15 0:24 0:28 0:10

5:48
*38

2 69 Liisa Rihko-Struckmann12:49 1:38 2:40 2:56 3:49 6:10 6:35 6:53 8:42 9:05 10:27 11:44 12:11 12:39 12:49
Braunschweiger MTV 1:38 1:02 0:16 0:53 2:21 0:25 0:18 1:49 0:23 1:22 1:17 0:27 0:28 0:10

3 70 Claudia Ducki-Höckner13:10 1:38 2:44 3:01 3:56 6:15 6:42 7:05 8:52 9:30 10:57 12:09 12:35 13:00 13:10
MTK Bad Harzburg 1:38 1:06 0:17 0:55 2:19 0:27 0:23 1:47 0:38 1:27 1:12 0:26 0:25 0:10

4 67 Susanne Körber 13:39 1:47 2:54 3:12 4:12 6:33 7:00 7:18 9:11 9:33 11:06 12:32 13:01 13:30 13:39
OLV Uslar 1:47 1:07 0:18 1:00 2:21 0:27 0:18 1:53 0:22 1:33 1:26 0:29 0:29 0:09

6:27
*38

5 71 Ulrike Korff 15:01 1:53 3:24 3:42 4:38 7:59 8:23 9:08 10:59 11:20 12:39 13:57 14:24 14:49 15:01
SC Achmer 1:53 1:31 0:18 0:56 3:21 0:24 0:45 1:51 0:21 1:19 1:18 0:27 0:25 0:12

7:47
*38

6 68 Regine Klander-Strauß17:16 3:00 4:20 4:42 5:50 8:33 9:04 9:30 11:53 12:20 14:09 15:54 16:30 17:02 17:16
SV Hildesia Diekholzen 3:00 1:20 0:22 1:08 2:43 0:31 0:26 2:23 0:27 1:49 1:45 0:36 0:32 0:14

AK 66 Brigitte Dersch-Kollenbach22:02 3:03 4:52 5:21 7:01 10:35 11:19 11:50 14:50 15:33 17:55 20:07 20:55 21:41 22:02
Ski-Club Helsa 3:03 1:49 0:29 1:40 3:34 0:44 0:31 3:00 0:43 2:22 2:12 0:48 0:46 0:21

D65  (3) 1,5 km 13 P
1(71) 2(52) 3(37) 4(54) 5(65) 6(32) 7(51) 8(64) 9(56) 10(44) 11(49) 12(55) 13(100) Ziel

1 86 Birgitt Michel 17:31 1:59 3:14 3:36 4:43 7:27 8:11 8:39 10:50 11:16 12:55 14:34 16:37 17:15 17:31
TV Jahn Wolfsburg 1:59 1:15 0:22 1:07 2:44 0:44 0:28 2:11 0:26 1:39 1:39 2:03 0:38 0:16

2 85 Antje Sobczak 18:03 2:06 3:26 3:55 5:28 8:41 9:38 10:08 12:30 12:55 14:55 16:35 17:14 17:51 18:03
MTV Soltau 2:06 1:20 0:29 1:33 3:13 0:57 0:30 2:22 0:25 2:00 1:40 0:39 0:37 0:12

3 84 Ingrid Müssen 19:29 2:02 3:25 3:46 4:57 7:34 9:37 9:59 12:56 13:23 14:57 16:31 18:41 19:17 19:29
SuS Vehrte 2:02 1:23 0:21 1:11 2:37 2:03 0:22 2:57 0:27 1:34 1:34 2:10 0:36 0:12



LM Sprint Niedersachsen 09.06.2024 So 09.06.2024 19:01
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

H12  (3) 1,2 km 13 P
1(31) 2(50) 3(32) 4(34) 5(35) 6(54) 7(74) 8(37) 9(71) 10(62) 11(63) 12(43) 13(100) Ziel

1 94 Erik Bruns 9:41 1:08 2:21 2:52 3:08 3:42 5:06 5:50 6:19 7:43 8:11 8:44 9:23 9:34 9:41
MTK Bad Harzburg 1:08 1:13 0:31 0:16 0:34 1:24 0:44 0:29 1:24 0:28 0:33 0:39 0:11 0:07

2 95 Emil Riedel 9:56 1:01 1:38 2:16 2:31 3:02 4:39 5:16 6:30 7:56 8:24 8:53 9:38 9:49 9:56
OLV Uslar 1:01 0:37 0:38 0:15 0:31 1:37 0:37 1:14 1:26 0:28 0:29 0:45 0:11 0:07

AK 96 Leo Schweizer 14:27 2:50 3:56 4:30 4:44 5:31 7:36 8:17 9:08 11:52 12:33 13:13 14:03 14:19 14:27
MTV Seesen 2:50 1:06 0:34 0:14 0:47 2:05 0:41 0:51 2:44 0:41 0:40 0:50 0:16 0:08

H16  (4) 2,0 km 17 P
1(56) 2(64) 3(57) 4(38) 5(47) 6(51) 7(74) 8(73) 9(36) 10(61) 11(60) 12(58) 13(53) 14(52)

15(71) 16(43) 17(100) Ziel

1 17 Constantin Jacob Freudenfeld14:36 1:31 1:46 2:03 3:32 3:45 4:17 6:24 7:55 8:04 9:15 10:09 10:23 11:45 12:41
TSV Worpswede 1:31 0:15 0:17 1:29 0:13 0:32 2:07 1:31 0:09 1:11 0:54 0:14 1:22 0:56

13:27 14:21 14:29 14:36 7:16 12:25
0:46 0:54 0:08 0:07 *39 *37

2 18 Maik Schweizer 15:32 1:42 1:57 2:12 3:50 4:07 4:39 7:18 8:11 8:21 9:25 10:38 10:52 12:12 13:45
MTV Seesen 1:42 0:15 0:15 1:38 0:17 0:32 2:39 0:53 0:10 1:04 1:13 0:14 1:20 1:33

14:27 15:17 15:26 15:32 3:26 6:43
0:42 0:50 0:09 0:06 *69 *37

3 16 Erik Urzua Wöhrer 17:44 1:42 1:59 2:18 3:53 4:11 5:00 7:44 9:57 10:05 11:21 12:41 12:56 14:24 15:21
TV Jahn Wolfsburg 1:42 0:17 0:19 1:35 0:18 0:49 2:44 2:13 0:08 1:16 1:20 0:15 1:28 0:57

16:22 17:24 17:35 17:44
1:01 1:02 0:11 0:09

19 Angelo Kühl Aufg 4:05 4:44 5:18 25:32 26:17 28:13 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
MTK Bad Harzburg 4:05 0:39 0:34 20:14 0:45 1:56

----- ----- ----- 40:16 22:33 27:11
12:03 *33 *32

H19K  (1) 2,0 km 16 P
1(54) 2(41) 3(39) 4(58) 5(73) 6(74) 7(52) 8(53) 9(42) 10(48) 11(69) 12(65) 13(33) 14(63)

15(43) 16(100) Ziel

AK 108 Tim Schauzu 31:09 2:20 5:33 6:32 7:38 8:15 10:03 11:15 13:00 14:48 22:47 23:41 24:08 24:45 29:20
MTV Seesen 2:20 3:13 0:59 1:06 0:37 1:48 1:12 1:45 1:48 7:59 0:54 0:27 0:37 4:35

30:20 31:01 31:09
1:00 0:41 0:08

H19L  (9) 2,4 km 22 P
1(33) 2(47) 3(48) 4(42) 5(53) 6(52) 7(39) 8(41) 9(73) 10(36) 11(61) 12(60) 13(58) 14(59)

15(45) 16(67) 17(46) 18(69) 19(38) 20(51) 21(63) 22(100) Ziel

1 146 Tom Buchholz 17:38 1:01 1:22 2:11 3:53 4:21 5:03 6:11 6:33 6:49 6:58 7:51 8:58 9:13 10:22
MTK Bad Harzburg 1:01 0:21 0:49 1:42 0:28 0:42 1:08 0:22 0:16 0:09 0:53 1:07 0:15 1:09

12:25 12:35 12:47 14:25 14:47 15:13 16:52 17:30 17:38
2:03 0:10 0:12 1:38 0:22 0:26 1:39 0:38 0:08

2 143 Till Finkenstädt 17:44 1:05 1:25 2:20 3:58 4:26 5:18 6:26 6:50 7:05 7:13 8:12 9:17 9:30 10:46
OLV Uslar 1:05 0:20 0:55 1:38 0:28 0:52 1:08 0:24 0:15 0:08 0:59 1:05 0:13 1:16

12:30 12:38 12:51 14:31 14:52 15:23 16:58 17:37 17:44
1:44 0:08 0:13 1:40 0:21 0:31 1:35 0:39 0:07

3 139 Fabian Ulbrich 20:28 1:20 1:41 2:50 5:26 5:55 6:43 7:58 8:25 8:44 8:54 9:56 10:56 11:11 12:31
OLV Uslar 1:20 0:21 1:09 2:36 0:29 0:48 1:15 0:27 0:19 0:10 1:02 1:00 0:15 1:20

14:35 14:45 14:57 16:52 17:15 17:46 19:36 20:20 20:28
2:04 0:10 0:12 1:55 0:23 0:31 1:50 0:44 0:08

4 141 Malte Finkenstädt 23:11 1:41 2:11 3:20 6:07 6:39 7:38 9:08 9:36 9:56 10:07 11:21 12:27 12:48 14:15
OLV Uslar 1:41 0:30 1:09 2:47 0:32 0:59 1:30 0:28 0:20 0:11 1:14 1:06 0:21 1:27

16:38 16:48 17:04 19:16 19:40 20:15 22:17 23:03 23:11
2:23 0:10 0:16 2:12 0:24 0:35 2:02 0:46 0:08

5 145 Vassilios Marakis 24:26 1:32 2:02 3:11 5:43 6:16 7:16 8:45 9:18 9:40 9:51 11:08 12:38 12:55 14:26
SV Hildesia Diekholzen 1:32 0:30 1:09 2:32 0:33 1:00 1:29 0:33 0:22 0:11 1:17 1:30 0:17 1:31

17:02 17:14 17:28 20:03 20:25 21:02 23:25 24:17 24:26
2:36 0:12 0:14 2:35 0:22 0:37 2:23 0:52 0:09

140 Marco Urzua Wöhrer Fehlst 1:36 2:05 3:18 6:31 7:04 8:16 9:48 10:19 10:42 10:54 12:14 14:29 14:56 17:44
TV Jahn Wolfsburg 1:36 0:29 1:13 3:13 0:33 1:12 1:32 0:31 0:23 0:12 1:20 2:15 0:27 2:48

23:12 ----- 23:34 28:09 28:36 29:49 33:59 35:41 36:03 22:49
5:28 0:22 4:35 0:27 1:13 4:10 1:42 0:22 *67

AK 142 Leon Kollenbach 20:22 1:14 1:35 2:34 4:40 5:10 6:00 7:13 7:40 7:57 8:06 9:14 10:17 10:34 12:02
Ski-Club Helsa 1:14 0:21 0:59 2:06 0:30 0:50 1:13 0:27 0:17 0:09 1:08 1:03 0:17 1:28

14:11 14:28 14:42 16:38 16:56 17:27 19:26 20:16 20:22
2:09 0:17 0:14 1:56 0:18 0:31 1:59 0:50 0:06

AK 148 Lukas Bersuck 25:01 1:38 2:13 3:37 6:40 7:16 8:24 9:53 10:25 10:48 11:07 12:19 13:35 13:53 15:31
Bielefelder TG 1:38 0:35 1:24 3:03 0:36 1:08 1:29 0:32 0:23 0:19 1:12 1:16 0:18 1:38

18:05 18:15 18:32 20:51 21:15 21:59 24:03 24:52 25:01
2:34 0:10 0:17 2:19 0:24 0:44 2:04 0:49 0:09

AK 147 Markus Müller 26:39 1:22 1:48 2:53 5:46 6:18 7:24 8:43 9:17 9:38 9:50 11:05 12:11 12:30 13:58
OSC Kassel 1:22 0:26 1:05 2:53 0:32 1:06 1:19 0:34 0:21 0:12 1:15 1:06 0:19 1:28

18:14 18:28 18:45 21:26 21:53 22:38 25:26 26:25 26:39
4:16 0:14 0:17 2:41 0:27 0:45 2:48 0:59 0:14



LM Sprint Niedersachsen 09.06.2024 So 09.06.2024 19:01
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

H35  (7) 2,4 km 21 P
1(38) 2(47) 3(48) 4(42) 5(53) 6(40) 7(73) 8(58) 9(60) 10(39) 11(70) 12(72) 13(46) 14(67)

15(45) 16(69) 17(33) 18(32) 19(62) 20(43) 21(100) Ziel

1 35 Christoph Hofmeister 15:22 1:14 1:26 2:28 4:33 5:02 5:53 6:05 6:30 6:43 7:19 8:20 8:58 10:09 10:20
MTK Bad Harzburg 1:14 0:12 1:02 2:05 0:29 0:51 0:12 0:25 0:13 0:36 1:01 0:38 1:11 0:11

10:32 12:24 12:53 13:03 14:30 15:06 15:15 15:22
0:12 1:52 0:29 0:10 1:27 0:36 0:09 0:07

2 32 Thorsten Weigert 17:23 1:39 2:12 3:10 5:26 5:59 6:56 7:10 7:42 7:56 8:37 9:40 10:24 11:43 11:56
TV Jahn Wolfsburg 1:39 0:33 0:58 2:16 0:33 0:57 0:14 0:32 0:14 0:41 1:03 0:44 1:19 0:13

12:06 13:59 14:31 14:44 16:27 17:05 17:15 17:23
0:10 1:53 0:32 0:13 1:43 0:38 0:10 0:08

3 31 Sergei Roskop 17:31 1:26 1:41 2:50 5:11 5:41 6:37 6:51 7:16 7:30 8:11 9:17 10:04 11:29 11:43
Braunschweiger MTV 1:26 0:15 1:09 2:21 0:30 0:56 0:14 0:25 0:14 0:41 1:06 0:47 1:25 0:14

11:52 13:57 14:26 14:37 16:23 17:02 17:19 17:31
0:09 2:05 0:29 0:11 1:46 0:39 0:17 0:12

4 30 Christoph Freudenfeld17:53 2:50 3:03 3:50 6:29 6:56 7:50 8:02 8:25 8:38 9:17 10:34 11:28 12:47 12:59
TSV Worpswede 2:50 0:13 0:47 2:39 0:27 0:54 0:12 0:23 0:13 0:39 1:17 0:54 1:19 0:12

13:09 14:51 15:18 15:26 17:00 17:36 17:46 17:53
0:10 1:42 0:27 0:08 1:34 0:36 0:10 0:07

AK 29 Andreas Ortmann Fehlst 1:51 ----- 4:39 7:14 7:52 9:09 9:27 10:04 10:24 11:20 12:36 13:45 15:37 15:53
1:51 2:48 2:35 0:38 1:17 0:18 0:37 0:20 0:56 1:16 1:09 1:52 0:16

16:07 19:05 19:41 19:58 22:13 23:02 23:14 23:22 2:15
0:14 2:58 0:36 0:17 2:15 0:49 0:12 0:08 *34

AK 33 Antonius Wiehler 25:38 4:43 5:19 8:01 10:45 11:18 12:43 12:59 13:29 13:50 14:44 16:04 16:54 18:20 18:41
4:43 0:36 2:42 2:44 0:33 1:25 0:16 0:30 0:21 0:54 1:20 0:50 1:26 0:21

18:52 21:04 21:50 22:05 24:36 25:19 25:31 25:38
0:11 2:12 0:46 0:15 2:31 0:43 0:12 0:07

AK 36 Giacomo Lanza 37:51 2:57 3:26 5:28 10:45 11:35 13:47 14:20 15:13 15:41 17:06 19:34 21:14 24:30 25:02
TV Jahn Wolfsburg 2:57 0:29 2:02 5:17 0:50 2:12 0:33 0:53 0:28 1:25 2:28 1:40 3:16 0:32

25:27 29:49 31:14 31:38 35:26 36:56 37:23 37:51
0:25 4:22 1:25 0:24 3:48 1:30 0:27 0:28

H45  (12) 2,1 km 22 P
1(51) 2(47) 3(38) 4(48) 5(69) 6(45) 7(67) 8(46) 9(72) 10(58) 11(60) 12(61) 13(36) 14(73)

15(74) 16(70) 17(53) 18(42) 19(71) 20(62) 21(55) 22(100) Ziel

1 60 Eike Bruns 17:49 1:45 2:19 2:33 3:33 4:09 6:10 6:20 6:33 8:06 9:43 9:58 11:00 12:12 12:22
MTK Bad Harzburg 1:45 0:34 0:14 1:00 0:36 2:01 0:10 0:13 1:33 1:37 0:15 1:02 1:12 0:10

13:16 13:43 14:36 15:30 15:53 16:14 17:21 17:41 17:49
0:54 0:27 0:53 0:54 0:23 0:21 1:07 0:20 0:08

2 58 Jan Knaup 18:03 1:11 1:48 2:02 2:59 3:38 6:03 6:16 6:29 7:54 9:31 9:48 10:52 12:06 12:17
Braunschweiger MTV 1:11 0:37 0:14 0:57 0:39 2:25 0:13 0:13 1:25 1:37 0:17 1:04 1:14 0:11

13:14 13:42 14:40 15:30 15:53 16:15 17:33 17:55 18:03 14:01
0:57 0:28 0:58 0:50 0:23 0:22 1:18 0:22 0:08 *37

3 57 Oliv er Hillebrandt 19:04 1:12 2:00 2:19 3:34 4:08 6:20 6:31 6:45 8:22 10:06 10:27 11:33 12:46 12:57
OLV Uslar 1:12 0:48 0:19 1:15 0:34 2:12 0:11 0:14 1:37 1:44 0:21 1:06 1:13 0:11

14:25 14:55 15:48 16:31 16:55 17:21 18:31 18:54 19:04
1:28 0:30 0:53 0:43 0:24 0:26 1:10 0:23 0:10

4 56 Paulo Urzua Torres 19:18 1:41 2:20 2:40 3:36 4:18 6:22 6:35 6:54 8:29 10:12 10:29 11:49 13:01 13:13
TV Jahn Wolfsburg 1:41 0:39 0:20 0:56 0:42 2:04 0:13 0:19 1:35 1:43 0:17 1:20 1:12 0:12

14:20 14:49 15:58 16:48 17:10 17:34 18:44 19:08 19:18
1:07 0:29 1:09 0:50 0:22 0:24 1:10 0:24 0:10

5 52 Juha Heikkilä 20:32 1:13 1:53 2:10 3:15 3:57 6:12 6:23 6:38 8:23 10:10 11:14 12:22 13:42 13:53
TSV Worpswede 1:13 0:40 0:17 1:05 0:42 2:15 0:11 0:15 1:45 1:47 1:04 1:08 1:20 0:11

14:54 15:26 16:29 17:57 18:25 18:49 20:01 20:23 20:32 15:44
1:01 0:32 1:03 1:28 0:28 0:24 1:12 0:22 0:09 *37

6 59 Gunnar Grote 21:40 1:21 2:05 2:21 5:03 5:41 7:59 8:10 8:24 9:58 11:59 12:17 13:25 14:46 14:57
OLV Uslar 1:21 0:44 0:16 2:42 0:38 2:18 0:11 0:14 1:34 2:01 0:18 1:08 1:21 0:11

15:59 16:31 17:51 18:47 19:11 19:36 20:52 21:31 21:40
1:02 0:32 1:20 0:56 0:24 0:25 1:16 0:39 0:09

7 53 Marcel Frank 27:31 2:27 3:40 4:37 6:52 7:37 10:06 10:19 10:37 12:21 14:19 14:48 17:07 18:31 18:43
SV Hildesia Diekholzen 2:27 1:13 0:57 2:15 0:45 2:29 0:13 0:18 1:44 1:58 0:29 2:19 1:24 0:12

20:14 21:13 23:10 24:28 24:52 25:23 26:52 27:21 27:31
1:31 0:59 1:57 1:18 0:24 0:31 1:29 0:29 0:10

8 61 Ingo Krätz 30:02 2:24 3:41 3:59 6:31 7:20 10:40 10:56 11:17 13:45 16:18 16:46 18:26 20:11 20:28
TV Jahn Wolfsburg 2:24 1:17 0:18 2:32 0:49 3:20 0:16 0:21 2:28 2:33 0:28 1:40 1:45 0:17

22:02 22:55 24:29 26:31 27:01 27:34 29:13 29:51 30:02
1:34 0:53 1:34 2:02 0:30 0:33 1:39 0:38 0:11

63 Martin Hennseler Fehlst 1:02 1:37 1:53 2:37 3:12 5:00 5:10 5:23 6:52 8:23 8:37 9:33 ----- 10:36
MTV Seesen 1:02 0:35 0:16 0:44 0:35 1:48 0:10 0:13 1:29 1:31 0:14 0:56 1:03

11:33 12:02 13:03 13:35 13:59 14:18 15:18 15:38 15:45
0:57 0:29 1:01 0:32 0:24 0:19 1:00 0:20 0:07

54 Rolf Breckle Fehlst 1:16 1:59 2:14 3:13 3:58 6:36 6:48 7:03 8:53 10:47 11:05 12:19 ----- 13:36
Bov ender SV 1:16 0:43 0:15 0:59 0:45 2:38 0:12 0:15 1:50 1:54 0:18 1:14 1:17

14:45 15:16 16:27 17:11 17:41 18:07 19:28 19:52 20:04
1:09 0:31 1:11 0:44 0:30 0:26 1:21 0:24 0:12

AK 55 Gerrit Rode 17:00 1:04 1:37 1:49 3:15 3:50 5:42 5:51 6:04 7:28 8:59 9:13 10:10 11:12 11:20
TSV Worpswede 1:04 0:33 0:12 1:26 0:35 1:52 0:09 0:13 1:24 1:31 0:14 0:57 1:02 0:08

12:24 12:49 13:50 14:51 15:13 15:38 16:35 16:54 17:00
1:04 0:25 1:01 1:01 0:22 0:25 0:57 0:19 0:06



LM Sprint Niedersachsen 09.06.2024 So 09.06.2024 19:01
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

H45  (12) 2,1 km 22 P (Forts.)

1(51) 2(47) 3(38) 4(48) 5(69) 6(45) 7(67) 8(46) 9(72) 10(58) 11(60) 12(61) 13(36) 14(73)
15(74) 16(70) 17(53) 18(42) 19(71) 20(62) 21(55) 22(100) Ziel

AK 62 Thies Knoll 17:57 1:14 1:48 2:03 3:37 4:10 6:08 6:19 6:33 8:03 9:38 9:55 11:11 12:19 12:29
Bielefelder TG 1:14 0:34 0:15 1:34 0:33 1:58 0:11 0:14 1:30 1:35 0:17 1:16 1:08 0:10

13:30 14:07 15:08 15:41 16:02 16:23 17:28 17:47 17:57
1:01 0:37 1:01 0:33 0:21 0:21 1:05 0:19 0:10

H55  (9) 2,0 km 16 P
1(50) 2(57) 3(64) 4(65) 5(69) 6(32) 7(37) 8(39) 9(40) 10(36) 11(73) 12(59) 13(71) 14(63)

15(55) 16(100) Ziel

1 77 Thilo Bruns 13:45 1:08 2:08 2:25 3:58 4:19 4:54 6:59 8:04 8:24 8:51 9:01 10:06 11:42 12:18
MTK Bad Harzburg 1:08 1:00 0:17 1:33 0:21 0:35 2:05 1:05 0:20 0:27 0:10 1:05 1:36 0:36

13:18 13:37 13:45
1:00 0:19 0:08

2 78 Jens Struckmann 14:23 1:15 2:17 2:36 4:11 4:31 5:07 7:07 8:17 8:35 8:58 9:08 10:13 12:03 12:42
Braunschweiger MTV 1:15 1:02 0:19 1:35 0:20 0:36 2:00 1:10 0:18 0:23 0:10 1:05 1:50 0:39

13:40 14:13 14:23
0:58 0:33 0:10

3 79 Henning Bruns 15:14 1:14 2:20 2:40 4:26 4:53 5:31 7:48 9:03 9:25 9:50 10:01 11:07 12:58 13:37
MTK Bad Harzburg 1:14 1:06 0:20 1:46 0:27 0:38 2:17 1:15 0:22 0:25 0:11 1:06 1:51 0:39

14:42 15:05 15:14
1:05 0:23 0:09

4 82 Michael Schwien 16:12 2:09 3:05 3:20 5:28 5:46 6:25 8:19 9:25 9:46 10:07 10:17 11:26 13:41 14:15
SC Klecken 2:09 0:56 0:15 2:08 0:18 0:39 1:54 1:06 0:21 0:21 0:10 1:09 2:15 0:34

15:10 16:02 16:12 4:36 5:20
0:55 0:52 0:10 *69 *38

5 76 Werner Drese 17:09 1:38 2:53 3:14 5:14 5:40 6:22 8:44 10:12 10:38 11:03 11:16 12:31 14:31 15:17
OLV Uslar 1:38 1:15 0:21 2:00 0:26 0:42 2:22 1:28 0:26 0:25 0:13 1:15 2:00 0:46

16:27 16:56 17:09 5:05
1:10 0:29 0:13 *38

6 75 Dirk Strauß 17:31 1:21 2:31 2:49 6:07 6:33 7:16 9:35 10:52 11:22 11:50 12:01 13:08 14:53 15:30
SV Hildesia Diekholzen 1:21 1:10 0:18 3:18 0:26 0:43 2:19 1:17 0:30 0:28 0:11 1:07 1:45 0:37

16:57 17:21 17:31
1:27 0:24 0:10

7 81 Guido Gehrmann 20:24 1:40 3:07 3:34 5:58 6:18 6:56 10:14 11:57 12:27 13:11 13:25 15:05 17:26 18:19
MTK Bad Harzburg 1:40 1:27 0:27 2:24 0:20 0:38 3:18 1:43 0:30 0:44 0:14 1:40 2:21 0:53

19:37 20:13 20:24
1:18 0:36 0:11

8 83 Thomas Görtelmeyer 30:58 2:20 4:27 5:01 8:29 9:06 10:01 14:19 18:58 19:42 20:34 21:13 23:12 26:43 28:03
MTK Bad Harzburg 2:20 2:07 0:34 3:28 0:37 0:55 4:18 4:39 0:44 0:52 0:39 1:59 3:31 1:20

30:00 30:43 30:58 8:18 20:11
1:57 0:43 0:15 *38 *73

AK 80 Dieter Wehrhöfer-Bersuck16:58 1:49 2:55 3:14 5:09 5:38 6:18 8:35 9:59 10:23 10:49 11:01 12:18 14:16 15:05
Bielefelder TG 1:49 1:06 0:19 1:55 0:29 0:40 2:17 1:24 0:24 0:26 0:12 1:17 1:58 0:49

16:19 16:47 16:58
1:14 0:28 0:11

H65  (5) 1,5 km 13 P
1(71) 2(52) 3(37) 4(54) 5(65) 6(32) 7(51) 8(64) 9(56) 10(44) 11(49) 12(55) 13(100) Ziel

1 89 Horst v on Gaza 10:43 1:17 2:02 2:15 2:56 4:38 5:07 5:24 6:43 7:00 8:02 9:01 9:22 10:33 10:43
OLV Uslar 1:17 0:45 0:13 0:41 1:42 0:29 0:17 1:19 0:17 1:02 0:59 0:21 1:11 0:10

2 88 Udo Sobczak 13:12 1:22 2:15 2:30 3:26 5:08 7:09 7:28 8:55 9:16 10:28 11:40 12:04 13:00 13:12
MTV Soltau 1:22 0:53 0:15 0:56 1:42 2:01 0:19 1:27 0:21 1:12 1:12 0:24 0:56 0:12

5:30 6:07 6:45
*33 *34 *33

3 92 Karl-Heinz Seefeld 13:43 1:36 2:44 3:03 3:59 6:09 6:38 7:06 8:56 9:24 10:50 12:24 12:58 13:29 13:43
OLV Uslar 1:36 1:08 0:19 0:56 2:10 0:29 0:28 1:50 0:28 1:26 1:34 0:34 0:31 0:14

4 91 Ferdinand Hanses 13:55 1:52 2:58 3:20 4:24 6:31 7:03 7:29 9:21 9:51 11:15 12:39 13:13 13:43 13:55
TuS Bramsche 1:52 1:06 0:22 1:04 2:07 0:32 0:26 1:52 0:30 1:24 1:24 0:34 0:30 0:12

AK 90 Wolfgang Mertens 20:08 2:00 3:23 3:45 4:56 9:35 10:46 11:22 14:00 14:31 16:29 18:15 18:52 19:43 20:08
2:00 1:23 0:22 1:11 4:39 1:11 0:36 2:38 0:31 1:58 1:46 0:37 0:51 0:25

H75  (3) 1,5 km 13 P
1(71) 2(52) 3(37) 4(54) 5(65) 6(32) 7(51) 8(64) 9(56) 10(44) 11(49) 12(55) 13(100) Ziel

1 99 Wilf Holloway 17:03 2:15 3:38 4:02 5:18 7:56 8:32 8:55 11:27 11:56 13:49 15:36 16:13 16:49 17:03
Bov ender SV 2:15 1:23 0:24 1:16 2:38 0:36 0:23 2:32 0:29 1:53 1:47 0:37 0:36 0:14

AK 98 Nikolaus Risch 12:28 1:47 2:42 2:58 4:00 6:00 6:21 6:43 8:23 8:45 10:20 11:32 11:57 12:20 12:28
ASG Teutoburger Wald 1:47 0:55 0:16 1:02 2:00 0:21 0:22 1:40 0:22 1:35 1:12 0:25 0:23 0:08

5:43
*38

AK 100 Anatolii Lystopadskyi 19:46 2:18 4:30 4:55 5:59 9:51 10:31 10:57 12:59 13:26 15:35 17:35 18:18 19:35 19:46
2:18 2:12 0:25 1:04 3:52 0:40 0:26 2:02 0:27 2:09 2:00 0:43 1:17 0:11
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Pl Stnr Name Zeit

Offen  (4) 1,2 km 13 P
1(31) 2(50) 3(32) 4(34) 5(35) 6(54) 7(74) 8(37) 9(71) 10(62) 11(63) 12(43) 13(100) Ziel

1 112 Anniina Heikkilä 13:21 1:34 2:10 2:53 3:12 3:54 7:00 8:00 8:42 10:22 11:06 11:46 12:51 13:09 13:21
TSV Worpswede 1:34 0:36 0:43 0:19 0:42 3:06 1:00 0:42 1:40 0:44 0:40 1:05 0:18 0:12

2 110 Anke Schwerdtner 13:31 1:21 3:54 4:31 4:49 5:23 7:10 7:58 8:32 9:59 10:39 11:13 12:08 13:06 13:31
MTV Seesen 1:21 2:33 0:37 0:18 0:34 1:47 0:48 0:34 1:27 0:40 0:34 0:55 0:58 0:25

3 113 Günter Stark 21:57 1:57 4:02 5:09 5:37 6:54 9:01 9:59 10:48 16:49 17:48 19:19 20:54 21:36 21:57
MTV Seesen 1:57 2:05 1:07 0:28 1:17 2:07 0:58 0:49 6:01 0:59 1:31 1:35 0:42 0:21

4 109 Alson Sachs 25:46 1:29 2:09 3:20 3:48 4:15 9:35 13:28 13:54 18:58 23:29 24:16 25:22 25:38 25:46
MTV Seesen 1:29 0:40 1:11 0:28 0:27 5:20 3:53 0:26 5:04 4:31 0:47 1:06 0:16 0:08

2:52
*34


